
Information

いつもLAVA成城学園前店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度LAVA成城学園前店は、2018年2月16日（金）にフロア増床を予定しております。
これに伴い、2018年1月14日（日）より同ビル３階へ移転することとなりました。

つきましては、移転に関する詳細を下記にてお知らせいたします。

■現フロア最終営業日：2018年1月10日（水）
■移 転 日：2018年1月14日（日）
■フロア増床日：2018年2月16日（金）

追記：2017年12月25日（月）

フロア増床後は、３階は女性専用スタジオ、４階は男女共用スタジオとなります。

また、予約システムの都合上、男性のご予約は2018年2月16日（金）～となります

ので、予めご了承ください。

尚、2018年1月11日（木）～13日（土）は移転準備の為、臨時休業とさせていただきます。
フロア増床後は、男女共用スタジオとなりますので、ご夫婦やカップルでもぜひご来店
ください。より多くのお客様に快適にヨガをお楽しみいただけるようになりますので、
ご期待ください。

会員様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、今後とも変わらぬご愛顧を賜り
ますよう、よろしくお願い申し上げます。

LAVA運営本部

【追記あり】LAVA成城学園前店
増床に伴うフロア移転のお知らせ

2017/12/25▶2018/1/10


